
(mld průmyslová
:Arm/0:.

l'l. 11. mil!

lw
iiiililillllllllllljlllillllgllll!lllllllllllllljlllllllljllllll

Dodalsk č. CUI1I201G Smlouvy Poskytování úhradě ošelřuvaleiskú a rehabilitační Déče

Dohoda ceně varianla 'H sociální služby

(dale Jen Dohoda ceně)

mezi smluvnímiuzavřený stranami

Českou průmyslovou !dm/umí polišt'ovnou

Li:- sídlem Jeremenkova 11, Ostrava Vltkovrce. PSČ 703 DC

zastoupenou JUDr. Petrem Vañkem Ph.D ředitelem

v obchodním

generálním

zápis rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě. oddíl AXlV, vložka 545

doručovaní adrese ČPZP, Erbenova 11, Olomouc, 779 00

telefon 420 810 800 000

email smlouvy@cozpu

IČO 47 67 22 34

bankovní spojení

(dále jen „CPZP“)

:1

Poskyuwatelem Domov im seniory theč. lm.

zastoupeným Ing. m1 .'FJH Vybíralem

Domov 1, Plaveč. 671 32

515 252 'Il-TCtiel. 'ač

ICO ICZ 45671702 03035000

bankovni spojení

člslo subjektu 35472

dále
len „poskylovałel“)

Dohoda ceně je uzavřena v souladu vyhláškou Č: 273/2015 Sb.v o stanovení hodnot bodU, výše úhrad hrazenýcn

služeb regulačních omezeni pro rok 2016.

ČI. 1. Poskytnuté zdravotní služby budou hrazeny v roce 2016 dle vyhlášky č l 34/ 'l 998 Sbly kterou vydává seznam

zdravotních výkonu s bodovými hodnotaml ve zneni pozdějších předpisů

Či. 2. Pro poskytovatele hrazsnýcn služeb WO ošetřovatelskou kl renabrlrtaóni péči se sta noví výše úhrady podle

seznamu výkonů únradou a? poskytnuté zdravotní výkony s hodnotou bodu n: Výši 1,02 Kč. Celková Výše

úhrady poskytovateli nepřekročí ČástkU, která :za vypoöte následujícím způsobem

x illllľlľ. xFOquo 1,03

.'55

PDPzpo počet unikátních pojlštěncú ošetřených v dané odbornosti v hodnocensm období

.'łll :Ilľn' průměrna úhrada Lk. Výkony. Včetně Zvlášť účtovaného materiálu e zvláái' úbtovaných léčivých

přípravků, na jednoho unlkáłnlho pojíštěnoe ošetřeného v dane odbomostl poskytovatelem

v roce 2015

Hodnoty pro výpočet průměrné úhrady budou poskytovateli sděleny v rámci celkového vypořádání roku 2015

ČI. 3. U poskytovatele, který ošetill v reierenčn im obdobi 20 el méně
pojíštěncú, FI: stanoví hodnota bodu ve Výši

1,00 Kč zároveň ČPŽP neuplatní výpočet celkové výše úhrady dle CI, 2,

ČI. 4. Més ióhi předběžnou úhradu provede ČPZP poskytovateli va výši 103 “la průměrné měsiční zálohy roku

2015. Předběžná úhrada Lk, hodnocené obdobi bude ñrlančne vypořádána v rámci celkového Whahčního

vypořádání roku 2016

Předběžná rok 2016 činí mm: IN. EOvýše úhrady pro





ČI: 5.
po

oelkovétlo ñnančniho WDořádárií roku 2016 bude zahrnuta ošeiimatelská a rehabilitační Péče. která bude

CPZP předána lvl řádně zpracovaných fakturách
dávkam

v Období od 16. dne prvniho meslce daného roku

do 15: dne prvniho mesice rekl. následujícího. Uhmda ošetřovatelské a rehabilitační péče poskytn uté

EU u ČPZP nebude zahrnuta do celkovépojištěncúm registrovaným výpočtu vyse úhrady pro poskytovatele

Jednotlivé faktury musi obsahoval pouze ošetřovatelskou a rehabilitační DOSleľlulou v jednom

kalendářním roce. Cekové finální-nl vařádánl ošetřovatelské s rehabwlwłeční ,. rok 2016 bude provedeno

do 150 dní
po

skončení období IakL 2015. Bude-li tímto zpusobem vyúčtován přeplalek ČPZP 151 zapučle

na úhradu najblíže následujw'cí pohledávky poskytovatele 2:, ČPZP toto paskytavatel oznámí. Budřli zjištěn

nedoplatek bude puskymvateli uhrazen nemnzdéjl do 150 dni
po skonĎem' Období roku 20164 V případě

nesouhlasu vyúčlováním může poskytovalel vznést námiikv nejpozděii do 30 m po vbdlžení sedevy

ČI. 6. Tam Dohoda 0 ceně sjednává .k dobu u rčiľou p- účinností od 1.1.2016 do 31.12.2016. Dohoda ceně
[e

vyhmavena ve dvou ste] napisech s platnosti originálu. z mmž každá ze smluvních sílan obdrží Pajednom

vyhouwenl, r:- je nedílnou součásti Smlouvy 0 poskytnvaní úhradě zdravotních služeb.

V případě, se stane některé u ustanovenl IÉID dohody neplatny'm nebo neúČInným, v uúsledku pňjetí nové

právní úpravy. bude nahrazeno ujednáním zachovával ícím zamýšlený ÚóeL neodporujícím navé právní úpravě

V Olomoucw dne 15 12.2015 Dne

Gamma-'mim

11

'ou .Hmm ono-nn“ u

1:2.]
\'7. A...”

W.4...-

nf [či LL

česká'b'řůhýsqnvá'šáravam'í'ěbjišéäväš" Řbskymvatel


